МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
п.Калангуй

23 марта 2015 г.										№ 42

	В соответствии со статьей 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» № 385-ззк ОТ 06.07.2010 г., на основании протокола участковой избирательной комиссии городского поселения «Калангуйское» о результатах выборов, муниципальная избирательная комиссия городского поселения «Калангуйское»
РЕШИЛА:
1. Признать выборы состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами городского поселения «Калангуйское»:
2.1.     Аверину Любовь Александровну
2.2.     Аксенову Елену Ивановну
2.3.     Высотину Евгению Юрьевну
2.4.     Кривозубова Сергея Александровича
2.5.     Матафонову Викторию Владимировну
2.6.     Сергееву Ольгу Владимировну
2.7.     Скрипину Марию Викторовну
2.8.     Степанову Елену Сергеевну
2.9.     Чистякову Наталью Анатольевну
2.10. Шолохова Михаила Владимировича
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде городского поселения «Калангуйское» и опубликовать на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» с сети Интернет.
4. Решение принято 23 марта 2015 г. в 14.30.

Председатель избирательной комиссии
ГП «Калангуйское»							М.Б.Домбаева

Секретарь ИК								Е.К.Горюнова